
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Свердловской области 

 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ» 

ПРИКАЗ 
 

№07-01/161           27.10.2025 г. 

г. Краснотурьинск 
 

О зачислении лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению, из числа представивших оригиналы 

соответствующих документов, в 2025 году (доп.набор) 
 

 

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. N 457 "Об утверждении 

Порядка приема на обучение образовательным программам среднего профессионального образования", 

Правил приема в ГБПОУ «Краснотурьинский колледж искусств» в 2025 году, по результатам заседания 

Приемной комиссии (протокол  №16 от 27.10.2025 г.),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 27 октября 2025 года на первый курс очной формы обучения программам подготовки 

специалистов среднего звена (на базе основного общего образования, нормативный срок обучения 3 года 10 

месяцев) за счет средств бюджета Свердловской области поступающих, указанных в приложении №1 к 

настоящему приказу. 

 

  

Приложение №1 

к приказу №07-01/161 от 27.10.2025 г.  

 

Список 

зачисленных на первый курс, рекомендованных приемной комиссией, из числа представивших оригиналы 

соответствующих документов, на обучение очной формы в соответствии со специальностью, с 27 октября 

2025 года: 

 
 

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам) 

1. Смольникова Елена Александровна     

2. Туркина София Камильевна 

 
 

Директор К. М. Кочурова 

Директор К. М. Кочурова 


		2025-10-28T11:44:50+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




